

**The Philadelphia Parking Authority
701 Market Street, Suite 5400
Philadelphia, PA 19106**

**Bid No. 19-05
Power Sweeping Services
Addendum Two**

To: See Email Distribution List
From: Mary Wheeler
Manager of Contract Administration
Date: May 14, 2019
No Pages: 1

This addendum is issued on May 14, 2019 prior to the bid due date to add, delete, modify, clarify and/or to respond to questions submitted by prospective offerors regarding the work included in the above referenced solicitation.

QUESTIONS

1. **Question:** Will there be adequate lighting at the Center City parking garage locations that do not have a 24 hour operation?
Response: Yes, all Center City parking garage locations have adequate lighting after hours.
2. **Question:** If our company is a subsidiary of another company and is outlined within their financial report. Will their financial report be satisfactory as an attachment in the bid package?
Response: Yes, the sample financials submitted (not attached), will be accepted.
3. **Question:** Will a mechanical broom sweeper be an acceptable alternative sweeper for cleaning the open air lot at the airport?
Response: Yes, a mechanical broom sweeper is an acceptable alternative sweeper for cleaning the economy lot at the airport.
4. **Question:** Is there someone on site after hours at the city garages that aren't 24 hour locations?
Response: Yes, there is someone on site after hours at all Center City garages.
5. **Question:** Regarding references, if service has been being provided for more than one year how far back is sufficient in regards to dates of service?
Response: Please include all available dates of service.

END OF ADDENDUM TWO